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Tygodnik Parafii Świętego Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny

Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie!
Święty Kościele we Wręczycy!

  „Odnów nas, Boże, i daj nam zbawienie.”
(por. Ps 80, 4)

Prorok Izajasz przypomina nam dzisiaj, że jesteś-
my  gliną,  a  Bóg  jest  naszym  Twórcą.  Zapraszam
Was, byśmy wszyscy uwierzyli, że Bóg może i pra-
gnie  wciąż  nas  kształtować  na  podobnych  Jemu.
Czeka, aż zwrócimy się do Niego z sercem otwartym
na zmianę. ks. Robert Grohs, Proboszcz

PAPIEŻ FRANCISZEK NA TWITTERZE:
„Drodzy  młodzi,  nie  rezygnujmy  z  naszych  wielkich  marzeń.  Pan  nie
chce, byśmy zawężali nasze horyzonty, nie chce, byśmy zatrzymywali się
na poboczach życia, ale dążyli do wielkich celów z radością i śmiałością.”
(22.11)  „Nie  jesteśmy  stworzeni  do  marzenia  o  wakacjach  czy

weekendach,  ale  żeby  realizować  marzenia  Boga  na  tym  świecie.  Uczynił  nas
zdolnymi  do  marzeń,  abyśmy  opowiedzieli  się  za  pięknem  życia.  A  uczynki
miłosierdzia  są  najpiękniejszymi  uczynkami  życia.”  (23.11)  „Zatroszczmy  się  o
kruchość każdego mężczyzny, kobiety, dziecka i starca, z tą postawą solidarności i
troski, postawą bliskości miłosiernego Samarytanina.” (24.11) „Zbyt często kobiety
są  atakowane,  maltretowane,  gwałcone,  zmuszane  do  prostytucji…Jeśli  chcemy
lepszego świata, który będzie domem pokoju, a nie przedsionkiem wojny, musimy
zrobić znacznie więcej dla godności każdej kobiety.” (25.11) „Panie i Ojcze rodzaju
ludzkiego, który stworzyłeś wszystkie istoty ludzkie z równą godnością, zaszczep w
nasze serca ducha braterstwa. Pobudź nas do tworzenia zdrowszych społeczeństw i
bardziej  godnego  świata,  bez  głodu,  bez  ubóstwa,  bez  przemocy,  bez  wojen.”
(26.11) „Bóg jest bardziej cierpliwy z nami, i kto z wiarą oraz wytrwałością puka do
drzwi  Jego  serca  nie  będzie  zawiedziony.”  (27.11)  „Nie  żyjemy  bez  celu  i  bez
przeznaczenia.  Jesteśmy  oczekiwani,  jesteśmy  cenni.  Bóg  dla  nas  przygotował
miejsce najbardziej  godne i najpiękniejsze – Raj.” „Wszyscy kochamy Jezusa,
wszyscy chcemy za Nim iść, ale musimy być zawsze czujni, aby trwać na
Jego drodze. Możemy bowiem stopami, ciałami być z Nim, ale nasze serce
może być daleko i prowadzić nas na manowce.” (28.11)



OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE
1. Dziś,  w pierwszą niedzielę  Adwentu,  modlimy się  o  dobre  przygotowanie  na

spotkanie przychodzącego Chrystusa, byśmy mogli posiąść Królestwo Boże.
2. Rekolekcje  adwentowe  odbędą  się  w  dniach  11-13  grudnia,  spowiedź

adwentowa 12 grudnia.
3. Zgodnie z decyzją Ks. Arcybiskupa Metropolity Wacława Depo, z końcem roku

liturgicznego, tj. wczoraj,  Ks. Andrzej Olejnik zakończył swoją posługę w naszej
parafii,  a  rozpoczął  ją  Ks.  Paweł  Bil.  Księdzu  Andrzejowi  wyrażamy  wielkie
podziękowanie  za  wzorową  służbę,  a  Księdzu  Pawłowi  życzymy  Bożego
błogosławieństwa,  światła  i  mocy  Ducha  Świętego  oraz  gorliwości  w
prowadzeniu nas wszystkich do nieba.

4. Wszystkich,  a  szczególnie  nasze  kochane  dzieci  zapraszamy  na  roraty,  czyli
poranne  adwentowe  Msze  św.  ku  czci  Matki  Najświętszej,  które  odprawiać
będziemy, podobnie jak w latach ubiegłych, od poniedziałku do piątku o 7:00,
a w soboty o 9:00. Rozpoczynajmy dzień z Bogiem na Mszy św. To będzie wielka
przygoda, także poprzez transmisję. Nasz Pan będzie nas odnawiał.

5. Członków  Żywego  Różańca  zapraszamy  na  comiesięczne  spotkanie,  które
odbędzie się w kościele we wtorek po Mszy św. wieczornej.

6. Jutro  przypada  święto  św.  Andrzeja  Apostoła,  patrona  naszego  byłego  już
Wikariusza parafii. Msza św. w jego intencji odbędzie się o 17:00.

7. We  czwartek  będziemy  obchodzili  wspomnienie  św.  Franciszka  Ksawerego,
prezbitera i wielkiego misjonarza; a w piątek – św. Barbary, dziewicy i męczen-
nicy, patronki między innymi górników, hutników i murarzy. W tym dniu odbę-
dzie się Msza św. w intencji górników, żywych i zmarłych z Wręczycy Wielkiej
i Małej oraz ich rodzin.

8. Dziś nastąpi błogosławieństwo opłatków na stół wigilijny, które w najbliższych
dniach  dotrą  do  naszych  domów.  Prosimy  o  pomoc  w  dostarczeniu  ich  do
każdego domu i mieszkania.

9. Można  już  nabyć  w  zakrystii,  księgarni  lub  w  kancelarii  świece  „Wigilijnego
Dzieła Pomocy Dzieciom” na stół wigilijny, duże i małe. Jak zapewnia Caritas
„środki  zebrane  dzięki  dystrybucji  świec  będą  przeznaczone  na  wakacyjny
wypoczynek, bezpłatne posiłki, stypendia, a także wsparcie dzieci w rehabilitacji
i  leczeniu.  Idea  świątecznej  świecy  Caritas  rozpowszechnia  się  również  poza
granicami  naszego  kraju.  Dzięki  ofiarności  Polaków,  biorących  udział  w
ubiegłorocznej  edycji  akcji,  udało się  odbudować szkołę w syryjskim mieście
Aleppo, zniszczoną na skutek działań wojennych. W tym roku część środków
zostanie przeznaczona na pomoc dla dzieci z dotkniętej kryzysem humanitarnym
Wenezueli”. Minimalny koszt zakupu świecy małej to 7 zł, koszt zakupu świecy
dużej – 15 zł.

10. Polecamy nowy numer  Niedzieli, a szczególnie artykuł pt. „Francja domaga się
Mszy” oraz „Na co czekamy w Adwencie”.

11. Dziękujemy tym, którzy w ostatnim tygodniu ofiarowali dar serca na potrzeby
naszej świątyni, cmentarza i wspólnoty parafialnej. Róża i Zdzisław Kaniewscy
na ogrodzenie i  oświetlenie  cmentarza,  pomnik bohaterów Września 1939 r.,



relikwiarium św. Jana Pawła II oraz bieżące potrzeby złożyli 1200 zł. Natomiast
anonimowy darczyńca złożył 500 zł na prace na cmentarzu i 500 zł na prace re-
montowe na plebanii, a pewna rodzina ofiarowała na potrzeby cmentarza 100 zł.

12. Nadal  prosimy  o  pomoc  finansową  w uregulowaniu  zaległości  związanych  z
pracami na cmentarzu, a także o pomoc w remoncie plebanijnych piwnic oraz w
budowie i urządzaniu pralni na plebanii. W ubiegłym tygodniu p. Jerzy zakończył
budowę nowej toalety, za co serdecznie mu dziękujemy. Dzięki p. Tomaszowi
zaczęło funkcjonować odwodnienie plebanii, które przynosi już pierwsze efekty.
Udało się obniżyć o ponad metr poziom wody w piwnicy.

13. Ogłoszenie  Diakonii  Miłosierdzia:  „Odpowiadając  na  informację  o  pilnych
potrzebach  chorych  na  Covid-19,  ogłaszamy  zbiórkę  pieniędzy  na  zakup  40
poduszek antyalergicznych dla szpitala w Kłobucku. Pieniądze można składać do
skarbony przy figurze św. Antoniego lub wpłacać na konto parafialne.”

14. Dziś rozpoczynają się 33-dniowe rekolekcje pt. „Oddanie33”, których folder był
dołączony w ubiegłym tygodniu do „Oblubieńca”. Szczegółowy opis i codzienne
rozważania   można  znaleźć  również  na  stronie  oddanie33.pl.  Prosimy  o
zgłoszenie się do zakrystii tych, którzy zamówili wersję książkową.

15. W  ostatnim  tygodniu  odszedł  od  nas  do  Domu  Ojca  śp.  Mariusz  Kopka
z ul. Zamkowej, l. 64, śp. Jarosław Głębiewski z ul. Mickiewicza, l. 53 oraz śp.
Dariusz Czapnik z ul. Polnej, l. 45. Wieczny odpoczynek racz im dać, Panie.

„Zgromadzeni na świętej wieczerzy”
Oto tytuł programu duszpasterskiego Kościoła w Polsce na kolejny rok liturgiczny,

który rozpocznie się w pierwszą niedzielę Adwentu. Jego mottem są słowa: “Ojciec
mój da wam prawdziwy chleb z nieba” (J. 6,32). Rok ten będzie drugim etapem
trzyletniego programu duszpasterskiego pod hasłem: „Eucharystia daje życie”. Jego
zasadniczym celem jest pogłębienie wśród wiernych znaczenia tajemnicy Eucharystii
jako centrum życia chrześcijańskiego, rozumienia symboliki  celebracji  eucharysty-
cznych i częstego uczestnictwa w nich. 

„Będziemy chcieli skoncentrować się na sprawowaniu Eucharystii, stąd właśnie
hasło: Zgromadzeni na świętej wieczerzy. Chcemy pogłębić ars celebrandi, a więc to
wszystko, co związane jest z pięknem sprawowanej liturgii. Dlatego ważne także bę-
dzie usuwanie z przestrzeni sacrum Eucharystii  tego, co desakralizuje,  zaciemnia
prawdę o niej” – wyjaśnia Abp Wiktor Skworc, przewodniczący Komisji ds. Duszpas-
terstwa  KEP,  która  jest  odpowiedzialna  za  przygotowanie  programu  –  „Kościół
w Polsce powinien zrobić wszytko, aby Eucharystia – liturgiczne zgromadzenie wokół
Jezusa  ukrzyżowanego  i  zmartwychwstałego  –  stawało  się  dla  jej  uczestników
doświadczeniem wiary i rzeczywiście było spotkaniem z Osobą samego Chrystusa.
Tego zadania nie jesteśmy w stanie zrealizować bez osobistej wiary i wiary wspól-
noty  Kościoła,  która  celebruje  Eucharystię  zgodnie z  ustalonymi normami,  wyra-
żonymi chociażby w Ogólnym Wprowadzeniu do Mszału Rzymskiego… Niedzielna
Eucharystia  jest  najważniejszym wydarzeniem w każdej  parafii  i  dlatego też  tak
ważne jest formowanie świadomości wiernych o potrzebie świętowania niedzieli jako
"Dnia Pańskiego", a nie tylko czasu wypoczynku i oderwania od innych zajęć.”



Człowieka poznaje się po oczekiwaniu
Benedykt XVI, Rozważanie przed modlitwą „Anioł Pański” 28.11.2010

Drodzy bracia i siostry!
Dziś,  w  pierwszą  niedzielę  Adwentu,  Kościół

rozpoczyna  nowy  rok  liturgiczny,  nową  drogę  wiary,
która  z  jednej  strony  upamiętnia  historię  Jezusa
Chrystusa, z drugiej zaś otwiera się na jej ostateczne
wypełnienie. I właśnie tą podwójną perspektywą żyjemy
w czasie  Adwentu,  spoglądając  zarówno  na  pierwsze

przyjście Syna Bożego, gdy narodził się z Maryi Panny, jak i ku Jego powrotowi w
chwale, gdy przybędzie,  aby «sądzić żywych i umarłych», jak mówimy w Credo.
Chciałbym się teraz krótko zatrzymać nad tym wymownym tematem «oczekiwania»,
chodzi bowiem o aspekt głęboko ludzki, w którym wiara staje się, by tak rzec, jedną
całością z naszym ciałem i z naszym sercem.

Nadzieja, oczekiwanie jest wymiarem, który ogarnia całe nasze życie osobiste,
rodzinne i społeczne. Oczekiwanie jest obecne w tysiącu sytuacji, począwszy od tych
najmniejszych  i  najbardziej  banalnych  aż  po  najważniejsze,  które  angażują  nas
całkowicie i do głębi. Pomyślmy między innymi o oczekiwaniu dwojga małżonków na
dziecko; oczekiwaniu na krewnego lub przyjaciela, który przybywa z daleka, aby nas
odwiedzić;  o młodym człowieku, czekającym na wynik końcowego egzaminu lub
rezultat rozmowy w sprawie pracy; w relacjach uczuciowych — o oczekiwaniu na
spotkanie  z  ukochaną  osobą,  na  nadejście  odpowiedzi  na  list  lub  na  przyjęcie
przeprosin... Można by powiedzieć, że człowiek żyje, dopóki czeka, dopóki w jego
sercu  jest  żywa  nadzieja.  Człowieka  poznajemy  po  jego  oczekiwaniu:  naszą
«wielkość» moralną  i  duchową można mierzyć  tym,  czego oczekujemy,  w czym
pokładamy nadzieję.

A zatem każdy z nas może zadać sobie pytanie, zwłaszcza w tym okresie, który
przygotowuje nas do Bożego Narodzenia: a ja na co czekam? Za czym w tym okre-
sie mojego życia tęskni moje serce? A pytanie to można stawiać w odniesieniu do
rodziny, wspólnoty czy narodu. Na co czekamy razem? Co łączy nasze pragnienia, co
czyni je wspólnymi? W okresie poprzedzającym narodziny Jezusa w Izraelu wielkie
było oczekiwanie na Mesjasza, to znaczy na Pomazańca, potomka króla Dawida,
który miał ostatecznie wyzwolić naród z wszelkiej niewoli moralnej i politycznej oraz
zaprowadzić królestwo Boże. Jednak nikt nie wyobrażał sobie, że Mesjasz mógłby
narodzić się z prostej dziewczyny, jaką była Maryja, małżonka przyobiecana spra-
wiedliwemu Józefowi. Nawet Ona sama nigdy by o tym nie pomyślała, a przecież
w Jej sercu oczekiwanie na Zbawiciela było tak wielkie, a Jej wiara i nadzieja były
tak płomienne, że mógł On znaleźć w Niej godną siebie matkę. Zresztą Bóg sam
przygotował Ją przed wiekami. Istnieje tajemnicza zbieżność między oczekiwaniem
Boga a oczekiwaniem Maryi — stworzenia «pełnego łaski», całkowicie otwartego na
plan miłości Najwyższego. Uczmy się od Niej, Niewiasty Adwentu, jak przeżywać
codzienne wydarzenia z nowym duchem, w postawie głębokiego oczekiwania, które
jedynie przyjście Boga może zaspokoić. [za opoka.org.pl]



„Dziennik duszy”, św. Jan XXIII
Warto przeczytać – książka z parafialnej biblioteki

„We wszystkim patrz na koniec” (cytat z książki)

Na Adwent,  liturgiczny czas  wyciszenia,  czuwania  i  modlitwy,
przygotowujący do Bożego Narodzenia, polecam lekturę „Dziennika
duszy”,  Angelo  Giuseppe  Roncalliego,  późniejszego  papieża
św. Jana XXIII, kanonizowanego przez papieża Franciszka – wraz
ze św. Janem Pawłem II – na placu św. Piotra w Rzymie, 27 kwiet-

nia 2014 roku, w święto Miłosierdzia Bożego. Opublikowany już po śmierci autora,
zawiera  jego  notatki  i  rozmyślania  zapisywane  od  roku  1895,  gdy  autor  miał
zaledwie 14 lat, a przerwane w roku 1962, na kilka miesięcy przed śmiercią. To
właśnie papież św. Jan XXIII  zwołał  z Bożego natchnienia Sobór Watykański  II,
który zamknął już jego następca, papież św. Paweł VI. Czytając „Dziennik duszy”
poznajemy duchowość człowieka, którego pragnieniem serca była świętość („Muszę
zostać  świętym za  wszelką  cenę.  Myśl,  że  jestem obowiązany  do  świętości,  że
głównym i jedynym zadaniem mego życia jest jej osiągnięcie, powinna ustawicznie
mnie nurtować”). Zapiski ukazują jego wewnętrzne zmagania i trudy w dążeniu do
ewangelicznej doskonałości, jego pracę nad samym sobą, nad osobistymi wadami,
słabościami i niedoskonałościami. Dowiadujemy się z nich jak ważna była dla niego
modlitwa, zwłaszcza adoracja Chrystusa w Najświętszym Sakramencie i  modlitwa
różańcowa do Matki  Bożej. Praktykował także odmawianie w ciągu dnia krótkich
aktów strzelistych np. „Słodkie Serce Jezusa, proszę najgorę-cej, spraw, niech Cię
kocham, kocham coraz więcej”, czy „Jezu, ufam Tobie”. Szczególnym kultem darzył
św. Józefa, który był jego głównym patronem. Sakrę biskupią otrzymał w Rzymie,
w uroczystość św. Józefa Oblubieńca NMP, 19 marca 1925 roku. Znamienne jest
jego  zawołanie  biskupie:  „Posłuszeństwo  i  pokój”.  W jego  rozmyślaniach  ważne
miejsce zajmowały tematy dotyczące woli Bożej („Wola Boża jest moim pokojem.
Wola Boża musi być moją, jej tylko muszę szukać w każdej najmniejszej rzeczy. To
jest  pierwsza  i  podstawowa  zasada”),  pokoju,  posłuszeństwa,  pokory,  prostoty
(„Pokora,  prostota,  zgodność  w  słowach  i  czynach  z  Ewangelią.  Na  wszystko
zwracać uwagę i doskonale wykonywać rzeczy na pozór małe. Nie o to chodzi, bym
czynił  rzeczy  nadzwyczajne,  ale  bym  rzeczy  zwyczajne  czynił  w  sposób
nadzwyczajny”).  Wielokrotnie  do  nich  powracał.   Warto  zapoznać  się  z  jego
zapiskami  o  prawdzie,  grzechu,  miłości  własnej  czy  też  refleksjami  dotyczącymi
Psalmu  51  (pokutnego).  Jednym  z  jego  ulubionych  świętych  był  św.  Stanisław
Kostka.  W  Polsce  był  dwukrotnie.  17  Września  1912  roku  odwiedził  Kraków
i  odprawił  Mszę  św.  w  katedrze  na  Wawelu  oraz  zwiedził  kopalnię  soli
w Wieliczce, a 17 sierpnia 1929 roku już jako biskup odprawił mszę św. na Jasnej
Górze. Zgodnie z jego wolą, po śmierci zostały rozesłane do kościołów i sławnych
sanktuariów całego  świata  (także  do  Częstochowy)  jego  osobiste  dary:  kielichy,
krzyże,  pierścienie, relikwiarze i szaty liturgiczne.

Świętość zaczyna się od pragnienia… 
Św. Janie XXIII, módl się za nami! Anna Knopik



Ujednolicone przez Episkopat Polski
teksty niektórych modlitw

Z  początkiem  nowego  roku  liturgicznego  rozpoczynamy  cykl
poświęcony  ujednoliconym przez Episkopat Polski  tekstom modlitw,

których  używamy  na  co  dzień  w  różnych  wersjach.  Zachęcamy  do  uważnego
czytania i zwrócenia uwagi na różnice (także w pisowni).

MODLITWA PAŃSKA
Ojcze nasz, któryś jest w niebie, święć się imię Twoje, przyjdź królestwo Twoje,
bądź wola Twoja jako w niebie, tak i na ziemi. Chleba naszego powszedniego daj
nam dzisiaj. I odpuść nam nasze winy, jako i my odpuszczamy naszym winowajcom.
I nie wódź nas na pokuszenie, ale nas zbaw ode złego. (Amen.) 

ZDROWAŚ MARYJO (POZDROWIENIE ANIELSKIE)
Zdrowaś Maryjo, łaski pełna, Pan z Tobą. Błogosławionaś Ty między niewiastami i
błogosławiony owoc żywota Twojego, Jezus. Święta Maryjo, Matko Boża, módl się
za nami grzesznymi, teraz i w godzinę śmierci naszej. Amen.

KRÓLOWO NIEBA (REGINA CAELI)
Królowo nieba, wesel się, alleluja,
bo Ten, któregoś nosiła, alleluja,
zmartwychpowstał, jak powiedział, alleluja.
Módl się za nami do Boga. Alleluja.

INTENCJE MSZALNE
Niedziela 29.11 – Pierwsza Niedziela Adwentu
7:30 † Annę (10 r.), Jana i Marka Paturejów, Kazimierza Flaka, Cecylię, 

Grzegorza i Czesława Tomczyków, Bożenę i Stanisława 
Lewandowskich

8:45 O łaskę większej miłości do Boga dla syna
10:00 † Janinę Lamik od córki Krystyny
12:00 O Boże błogosł., potrzebne łaski dla Franciszka Dawida z okazji 1. urodzin

Dziękczynna z prośbą o Boże błogosławieństwo z ok. 60 urodzin
17:00 † Mieczysława Rozumka od rodziny Jachowiczów

Poniedziałek 30.11 – święto św. Andrzeja, Apostoła
7:00 O łaskę większej miłości do Boga dla syna
17:00 O Boże błogosławieństwo dla Księdza Andrzeja od Żywego Różańca
18:00 † Andrzeja, Stanisławę i Antoniego oraz Wiesławę Matysiaków, Emila 

Solucha

Wtorek 1.12
7:00 O łaskę większej miłości do Boga dla syna
18:00 † Arkadiusza Rybaka od rodziny Waligórów i Humajów



Środa 2.12
7:00 O łaskę większej miłości do Boga dla syna
18:00 I. Nowenna do św. Józefa i Msza św.

1.) W intencjach znajdujących się w skrzynce modlitewnej
2.) O oddalenie epidemii koronawirusa oraz za zarażonych, ich rodziny

i Służbę Zdrowia
3.) O zdrowie dla Jacka i siły dla jego rodziny
4.) O powrót do zdrowia dla ks. Andrzeja Kuliberdy, Ireneusza, Stefana

i Marii
5.) O zdrowie, Boże błogosławieństwo oraz szczęśliwe rozwiązanie dla 

Marty z okazji 30. urodzin
6.) O Boże błogosł., świętość, mądrość i zdrowie dla Alicji Agnieszki Stanek

z okazji 10. urodzin
7.) † Zygmunta (19 r.), Józefa, Franciszkę i Antoniego Kałów, Jerzego, 

Marię i Mieczysława Kurzaczów, Kazimierę Lamik
8.) † Wiesława (19 r.), Janinę i Stefana Kałów, Stanisławę Majow, 

Władysława i Barbarę Garusów, Mariannę i Józefa Sygudów, 
Władysławę, Janinę, Franciszka i Bronisława Badorów

9.) † Zdzisława Kałmuka
10.) † Waldemara Pawelaka od rodziny Nowaków
11.) † Władysława Kłaka od Joli Kalemby z rodziną

Czwartek 3.12 – wspomnienie św. Franciszka Ksawerego, prezbitera, 
pierwszy czwartek
7:00 O łaskę większej miłości do Boga dla syna
18:00 † Waldemara Pawelaka od cioci Sabiny i Małgorzaty z rodziną

Modlitwa o święte powołania kapłańskie i zakonne oraz za 
realizujących powołanie

Piątek 4.12 – wspomnienie św. Barbary, dziewicy i męczennicy, pierwszy 
piątek
7:00 O łaskę większej miłości do Boga dla syna
10:00 Msza św. w intencji górników, żywych i zmarłych z Wręczycy Wielkiej

i Małej oraz ich rodzin
16:00 Spowiedź św. dla dzieci
16:30 Msza św. dla dzieci 
17:20 Spowiedź św. dla dorosłych
18:00 † Danutę i Mieczysława Królów, Józefa i Weronikę Kałmuków

Modlitwa wynagradzająca Najświętszemu Sercu Pana Jezusa
18:45 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 21:30) 

Sobota 5.12 – pierwsza sobota
9:00 1.) † Henrykę Garbuzik (1 r.)

2.) O łaskę większej miłości do Boga dla syna
Modlitwa wynagrodzenia Niepokalanemu Sercu Maryi

18:00 † Władysława Chadriana (3 r.)



Niedziela 6.12 – Druga Niedziela Adwentu
7:00 Wypominki
7:30 Msza św. za zmarłych wymienionych

w wypominkach rocznych
8:45 O łaskę większej miłości do Boga dla syna
10:00 † Leona, Jadwigę i Jerzego Sygudów, Annę Gogol
12:00 O Boże błogosławieństwo i obfite owoce Ducha 

Świętego dla Zofii Kały z okazji 90. urodzin
17:00 † Józefę, Czesława i Zbigniewa Garusów, Jana, 

Krzysztofa i Władysława Kłaków

Msze św. w niedziele i święta wolne od pracy 7:30, 8:45, 10:00, 12:00, 17:00
Msze św. w dni powszednie
7:00, 17:00 (w niektóre dni, według intencji mszalnych), 9:00 (soboty), 
18:00 (od poniedziałku do soboty)
Nowenna do św. Józefa w środy o 18:00
Nabożeństwa  I-czwartkowe i I-piątkowe o 18:40; I-sobotnie o 9:40
Krąg biblijny  w każdą środę o 19:15 w domu św. Józefa; wstęp wolny
Adoracja Najświętszego Sakramentu  piątek, 18:40 - 21:30
Próby chóru parafialnego  czwartek, 20:00 – 21:30
Codzienna modlitwa różańcowa 
W niedzielę o 6:50; od poniedziałku do piątku 7:30; w sobotę 9:40
Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.
Pierwsze piątki i pierwsze soboty miesiąca oraz na żądanie
Grupy  Ministranci – soboty o 11:00; lektorzy – czwartek o 19:00, 
Spotkania dla młodzieży – piątek o 19:00, 
Akcja Katolicka – pierwszy poniedziałek miesiąca o 20:00, 
Żywy Różaniec – pierwszy wtorek miesiąca, Dzieci Boże – sobota o 11:00, 
Diakonia miłosierdzia – pierwszy wtorek miesiąca o 16:30 (kontakt: 609136447), 
Diakonia wyzwolenia – drugi poniedziałek miesiąca o 19:00.
Biblioteka parafialna  w domu św. Józefa, czynna od 17:00 do 17:45
Księgarnia parafialna w domu św. Józefa,  czynna od poniedziałku do piątku  
na życzenie
Kancelaria parafialna
Poniedziałek, środa i piątek po wieczornej Mszy św.; pilne sprawy - tel. 504843975
Poradnia Życia Rodzinnego
Siedziba w „Domu św. Józefa”, umawiamy się indywidualnie – tel. 609136447
Kontakt  ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka, 
parafiawreczyca.pl, tel. 34 3170213, oblubieniec@parafiawreczyca.pl
Konto parafialne
Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski  66 1020 1664 0000 3802 0331 2881 

mailto:oblubieniec@parafiawreczyca.pl

